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“İkna Etme ve Etkileme Biçimleri” Başlıklı 

İki Haftalık Eğitim Semineri, 

4 ve 11 Aralık 2018 Tarihlerinde Gerçekleştirildi… 

 

          İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültürel Etkinlikler 

Müdürlüğü'nde görev yapan Sanat Yönetmeni-Tiyatro Eğitmeni Ömer 

Yıldırım, TARMER ve öğrenci kulüplerimizin işbirliği ile düzenlenen 

"İkna Etme ve Etkileme Biçimleri" başlıklı program çerçevesinde iki 

haftalık bir eğitim verdi. İlki 4 Aralık 2018 Salı günü 17.30-20.00 saatleri 

arasında, ikincisi ise 11 Aralık 2018 Salı günü yine aynı saat diliminde 

gerçekleştirilen eğitimlerde; “nefesin doğru kullanımı”ndan “kelimelerin 

etkili kullanımı”na, “beden dili”nden “mimiklere hakimiyet” 

hususuna kadar birçok önemli konuya değinildi. 

          Etkili konuşabilmenin, doğru şekilde nefes almakla mümkün 

olduğunu ifade eden Ömer Yıldırım; eğitimlerde doğru nefes almanın, 

kelimelere hakim olmanın ve mimiklerin önemine vurgu yaptı. İfade 

biçimlerinin gücüne değinerek kendimizi doğru bir iletişim biçimi ve 

üslupla tanıtmanın aslında karakterimiz hakkında birçok ipucu verdiğini 

belirten Yıldırım; nefes egzersizleri yaparak konuşmamızı 

güçlendirmemiz gerektiğine de değinerek bu egzersizlerin nasıl 

yapılabileceğini anlattı. 

          Sayfa 4 
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          İkna edebilmenin samimiyet ile doğrudan ilişkili olduğuna değinen konuşmacı, 

kişinin kendisinin ikna olmadığı hiçbir şeyi başkasına inandıramayacağını belirtti ve 

topluluk karşısında konuşma yaparken hata yapmaktan korkmamak gerektiğini dile 

getirdi. Heyecan duygusunun insanı diri tuttuğuna ve olması gerektiğine dikkat çekerek 

heyecanı kontrol etmenin önemine de vurgu yapan Yıldırım; kelimeleri, beden dilini, 

mimikleri ve nefesi nasıl kullanmak gerektiğini bildikten sonra ikna etme noktasında bir 

sorun yaşanmayacağını ifade etti. 

 

Tüm bu teknik verilerin temelinde ise  

konuya hakimiyetin,  

bilginin ve samimiyetin olması gerektiğini vurgulayan konuşmacı;  

bahsedilen hususlar üzerinde sürekli olarak egzersiz yapmanın da  

bireysel performansı olumlu yönde etkilediğini ve geliştirdiğini dile getirdi… 
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TARMER, Türk Kızılayı’nın  

“Kan Bağışı Kampanyası”na Katıldı…    

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Kızılay Kulübü Tarafından  

Üniversitemizde Kurulan Türk Kızılayı Kan Bağışı Çadırını Ziyaret Ederek 

 Kan Bağışı Kampanyasına Katıldık...  

 

Kan Acil Değil, Sürekli Bir İhtiyaçtır  

ve Kan Vermek Hem Bireysel Hem de Sosyal Bir Sorumluluktur... 
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Azerbaycan Gençlerinin Avrupa’ya Entegrasyonu Teşkilatı’nın 

"Qarabağ - Karabakh" İsimli Mobil Uygulamasının 

Tanıtım Toplantısına Katıldık… 

 

Azerbaycan Gençlerinin Avrupa'ya Entegrasyonu Teşkilatı olarak 

on yıldır faaliyet gösteren genç ve dinamik AGAT ekibinin 

üniversitemizde düzenlenen konferanslarına katılarak, 

kendilerinin hazırlayıp sisteme dahil ettikleri 

“Qarabağ - Karabakh” isimli mobil uygulama hakkında bilgi aldık... 

 

                                                                                                                                                                                                                 Sayfa 7 
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Müdür Yardımcısı:  
Tel: 
E-mail: 
 

TARMER,  

Down Sendromlular  

ve Zihin Engelliler Eğitim ve Koruma Derneği’nin 

Tiyatro Gösterisine Katıldı… 

 

Down Sendromlular ve Zihin Engelliler Eğitim ve Koruma Derneği Dost Ev’in 

downlu ve otistik gençlerimizin oyunculuğu ile sahneye koyduğu  

'Canım Ailem' adlı tiyatro oyununu izleyerek,  

bir kez daha “Engelsiz Yaşam!” dedik... 
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“Yeni Medya ve Aile Çalıştayı”nın 

Hazırlıkları Başladı… 

 
“Yeni Medya Olgusu,  

Aile Hayatımızı ve Aile İlişkilerimizi Nasıl Etkiledi?"  

Sorusuna Yanıt Arayacağımız ve Üsküdar Ünv. İletişim Fakültesi ile  

İAÜ TARMER ve İAÜ Yeni Medya Ortaklığıyla Düzenleyeceğimiz "Yeni Medya ve Aile Çalıştayı"nın  

Birinci ve Üçüncü Hazırlık Toplantısını İAÜ’de,  

İkinci Hazırlık Toplantısını İse Üsküdar Ünv.’de Yaptık… 
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Ünlü Tarihçi Dr. Mehmet Genç Hoca’nın  

“Osmanlı’nın Yönetim Sistemi” Başlıklı Konferansına  

İştirak Ettik…    

 

Türkiye’nin en değerli tarihçilerinden biri olan  

Sn. Mehmet Genç Hoca'nın konuşmacı olduğu, Avrasya Bir Vakfı tarafından düzenlenen,  

"Osmanlı Sisteminin Temel Özellikleri" başlıklı konferansa katılım gösterdik… 
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“Acı ve Umut Arasında Filistin”  

Başlıklı Konferansa Katıldık…    

 

Öğrenci Kulüplerimizden İslam, Düşünce ve Aktivite Kulübü’nün Düzenlediği, 

 “Acı ve Umut Arasında Filistin” Başlıklı Konferansa Katılarak  

“Filistin Meselesi” İle İlgili Güncel Değerlendirmeleri Dinledik... 
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“Çocuk İstismarı ve Toplumsal Farkındalık Çalıştayı”nın 

Hazırlıkları Sürüyor… 

    

          'Çocuk istismarı' konusu, son yıllarda yaşanan ve 

toplumumuzu derinden etkileyen acı olaylar sebebiyle ülkemizin 

önemli meselelerinden biri haline gelmiştir. Dünya Sağlık Örgütü 

(WHO) çocuk istismarını, 'çocuğun sağlığını, fiziksel gelişimini 

olumsuz yönde etkileyen; bir yetişkin, toplum veya ülkesi 

tarafından bilerek ya da bilmeyerek yapılan davranışlar' şeklinde 

tanımlamaktadır. Örgütün verilerine göre dünyada 1-14 yaş 

grubundaki 40 milyon çocuk, istismar veya ihmale uğramakta; 

desteğe ihtiyaç duymaktadır. Toplumsal açıdan onulması güç 

yaralar açan 'çocuk istismarı' sorunsalı; çocukların ve ebeveynlerin 

ruh sağlığını olumsuz yönde etkilemekte, aynı yaşam ortamını 

paylaşan bireyleri birbirlerinden endişe eder hâle getirmektedir. 

Dolayısıyla da bu negatif durum, sağlıklı bir sosyal hayata engel 

teşkil etmektedir. 

          İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ TARMER) olarak bu 

çerçevede 'Çocuk İstismarı ve Toplumsal Farkındalık' başlıklı bir 

çalıştayın organize edilmesi düşünülmüş; çocuk istismarlarının 

önlenmesi adına gerekli olan bireysel, kurumsal ve toplumsal 

yükümlülüklerin güncel bir bakış açısıyla değerlendirileceği bir 

organizasyon planlanmıştır. Çalıştaya 40 kişilik bir uzman kadrosu 

katılacaktır… 

Açılış Sunumu: Prof. Dr. Bahar GÖKLER 

Çocuk İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği Başkanı 

 

Moderatör: Dr. Necdet SUBAŞI 

MEB Bakan Danışmanı - Sosyolog 

İAÜ TARMER Dâimî Danışma Kurulu Üyesi 

Sayfa 12 
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Yazarlık Akademisi Derneği İle TARMER’in  

Aylık Edebiyat Toplantıları İçin  

Hazırlıklar Başladı… 

 

   

 

Yazarlık Akademisi Derneği YAZAK,  

Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi TARMER'in Desteğiyle  

Her Ayın İlk Cumartesi Günü Üniversitemizde  

“Cumartesi Buluşmaları” Adı Altında Şiir Dinletisi Düzenleyecek Olup;  

İlk Şiir Dinletisi, 02.02.2019 Günü Saat 16.00'dadır... 
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                   İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 
 
 

 
 
 

 
 
WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 
Twitter: @TARMER_IAU 
 
Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 
E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr - nkose@aydin.edu.tr 
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